## 临夏县文体广电和旅游局保障广播电视安全播出综合服务项目 废标公告

甘肃正凯鑫工程咨询有限公司受临夏县文体广电和旅游局的委托,对临夏县文体广电和旅游局保障广播电视安全播出综合服务项目(招标文件编号:LXZC21320230775)进行公开招标,现将结果公布如下:

- 一、招标编号:LXZC21320230775
- 二、招标内容: 临夏县文体广电和旅游局保障广播电视安全播出综合服务(具体内容详见招标文件第四章服务需求)
  - 三、项目预算: 51.02 万元
  - 四、废标原因:有效投标人不足三家,予以废标。
  - 五、招标公告日期: 2023 年 12 月 15 日
  - **六、废标日期**:2024年1月5日

七、评标委员会成员名单:

张建元、王晨光、韩丽娟、史登来、唐延平

八、监管单位: 临夏县财政局政府采购办公室

联系方式: 0930-6668070

## 九、招标单位及联系人:

招标人:临夏县文体广电和旅游局

联系人: 亢志鹏

联系电话:13689303100

单位地址:临夏县双城新区

招标机构:甘肃正凯鑫工程咨询有限公司

联系人:杨永康

联系电话: 18093006867

单位地址:临夏州临夏市东区街道百益 B区 S4-202 号商铺

十、公示期限: 自公告发布之日起1个工作日

甘肃正凯鑫工程咨询有限公司 二〇二四年一月五日